
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
 

         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 308 
гр. Левски, 29.07.2021г.           

 
 
 
относно: Кандидатстване на Община Левски по проект „Културно 
предприемачество, наследство и сътрудничество“ 
 
 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 

 1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства пред Министерството на 
културата по обявена втора покана за избиране на проектни предложения по 
Резултат 2 „Подобрен достъп до изкуства и култура“, Програма „Културно 
предприемачество, наследство и сътрудничество“, финансирана по 
Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2014-
2021г.  
 2. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването на проектното 
предложение.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 14 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


